
Gymnázíum,  obchodníakademíe  a jazyková  škola

s právem  státníjazykové  zkoušky  Hodonín,

příspěvková  organizace

Legionářů  813/1,  695 1l  Hodomn

tel.:  518  342  558, e-mail:  podatelna@goah.cz,  www.goah.cz

Č.j. GOH -122/2023

CELKOVÉ VÝSLEDKY

dosažené  v 1. kole  přijímacího  řízení

do 1. ročníku denního  studia oboru vzdělání 78-42-M/02  Ekonomické  lyceum na
Gymnáziu,  obchodní  akademíi  a jazykové  škole  s právem  státní  jazykové  zkoušky  Hodonín,

příspěvkové  organizaci ve školním roce 2023/2024
po  započítání  výsledků  náhradního  termínu

,.t,v: :
číslo

%dy
- ZS

. Bódy"ČJ "Bodý_M,-
:' Bod'ý-

. cejKem

. Body
M+ČJ  _

Otevřené  '
úlqhy  M'

'_Otevřené.
-, Ůlohy,Č-J,

" Splněoní '
krítérií

Pořadí ' Přjjetí

226 18 43 37 gs 80,00 79,41 73,33 ANO 1. Přijat/a
225 15 47 34 96 81,00 52,94 100,OO ANO 2. Přijat/a
231 18 41 36 95 77,00 70,59 66,67 ANO 3. Přijat/a
259 16 44 34 94 78,00 64,71 93,33 ANO 4. Přijat/a
204 17 47 30 94 77,00 52,94 80,00 ANO 5. Přijat/a
256 18 38 38 94 76,00 70,59 80,00 ANO 6. Přijat/a
245 18 42 32 92 74,00 58,82 93,33 ANO 7. Přijat/a
201 17 39 35 gi 74,00 67,65 73,33 ANO 8. Přijat/a
229 18 42 29 sg 71,00 55,88 73,33 ANO , g. Přijat/a
210 18 44 27 sg 71,00 55,88 80,00 ANO IO. Přijat/a
227 16 37 33 86 70,00 61,76 73,33 ANO 11. Přijat/a
235 18 36 32 86 68,00 70,59 66,67 ANO 12. Přijat/a
233 16 40 29 85 69,00 50,00 80,00 ANO 13. Přijat/a
276 17 41 27 85 68,00 55,88 80,00 ANO 14. Přijat/a
216 16 31 36 83 67,00 58,82 26,67 ANO 15. Přijat/a
254 18 45 20 83 65,00 47,06 93,33 ANO 16. Přijat/a
209 17 32 33 82 65,00 61,76 53,33 ANO 17. Přijat/a
228 16 33 31 80 64,00 55,88 66,67 ANO 18. Přijat/a
274 17 34 28 79 62,00 58,82 60,00 ANO 19. Přijat/a
262 18 37 24 79 61,00 47,06 66,67 ANO 20. Přijat/a
264 18 40 21 79 61,00 55,88 66,67 ANO 21. Přijat/a
270 13 39 25 77 64,00 44,12 93,33 ANO 22. Přijat/a
265 15 39 23 77 62,00 44,12 60,00 ANO 23. Přijat/a
269 15 40 21 , 76 61,00 44,12 73,33 ANO 24. Přijat/a
206 18 31 27 76 58,00 50,00 60,00 ANO 25. Přijat/a
244 18 40 18 76 58,00 29,41 80,00 ANO 26. Přijat/a
217 14 27 32 73 59,00 58,82 40,00 ANO 27. Přijat/a
241 14 30  , 29 73 sg,oo 50,00 40,00 ANO 28. Přijat/a
273 14 28 30 72 58,00 47,06 26,67 ANO 29. Přijat/a
257 17 31 24 72 55,00 47,06 66,67 ANO 30. Přijat/a

Č. Účtu Telefon Fax E-maN Internet

00559130 3836671/0100 518  342  558

518  3!51 172

518  342560 podatelna@goah.cz www.goah.cz



Gymnázíum,  obchodníakademie  a jazyková  škola

s právem  státníjazykové  zkoušky  Hodonín,

příspěvková  organizace

Legionářů  813/1,  695  1l  Hodonín

tel.:  518  342  558, e-mail:  podatelna@goah.cz,  www.zoah.cz

249 9 33 29 71 62,00 55,88 66,67 ANO 31. Nepřijat/a
243 15 31 25 71 56,00 50,00 73,33 ANO 32. Nepřijat/a
248 16 27 28 71 55,00 64,71 40,00 ANO 33. Nepřijat/a
207 16 29 26 71 55,00 58,82 60,00 ANO 34. Nepřijat/a
261 16 35 20 71 55,00 41,18 80,00 ANO 35. Nepřijat/a
214 16 36 18 70 54,00 35,29 66,67 ANO 36. Nepřijat/a
205 17 37 16 70 53,00 29,41 66,67 ANO 37. Nepřijat/a
250 18 32 20 70 52,00 47,06 53,33 ANO 38. Nepřijat/a
222 1l 28 30 69 58,00 47,06 33,33 ANO 39. Nepřijat/a
240 13 34 22 69 56,00 47,06 53,33 ANO 40. Nepřijat/a
223 15 33 21 69 54,00 44,12 20,00 ANO 41. Nepřijat/a
219 15 33 21 69 54,00 38,24 60,00 ANO 42. Nepřijat/a
213 17 36 16 69 52,00 35,29 80,00 ANO 43. Nepřijat/a
247 12 33 23 68 56,00 38,24 66,67 ANO 44. Nepřijat/a
211 14 18 35 67 53,00 61,76 20,00 ANO 45. Nepřijat/a
268 16 28 23 67 51,00 26,47 53,33 ANO 46, Nepřijat/a
267 17 32 18 67 50,00 35,29 60,00 ANO 47. Nepřijat/a
246 12 30 24 66 54,00 41,18 73,33 ANO 48. Nepřijat/a
275 16 35 15 66 50,00 32,35 53,35 ANO 49. Nepřijat/a
232 12 38 14 64 52,00 35,29 80,00 ANO 50. Nepřijat/a
221 13 32 ig 64 51,00 32,35 66,67 ANO 51. Nepřijat/a
215 16 24 24 64 48,00 47,06 46,67 ANO 52. Nepřijat/a
255 18 31 15 64 46,00 26,47 100,OO ANO 53. Nepřijat/a
203 12 33 18 63 51,00 41,18 66,67 ANO 54. Nepřijat/a
253 13 26 23 62 49,00 50,00 40,00 ANO 55. Nepřijat/a
236 13 :_g 20 62 49,00 35,29 53,33 ANO 56. Nepřijat/a
208 13 35 14 62 49,00 23,53 66,67 ANO 57. Nepřijat/a
220 13 32 15 60 47,00 20,59 60,00 ANO 58. Nepřijat/a
272 16 26 18 60 44,00 47,06 46,67 ANO 59. Nepřijat/a
202 13 27 ig 59 46,00 32,35 53,33 ANO 60. Nepřijat/a
251 13 35 1l sg 46,00 14,71 53,33 ANO 61. Nepřijat/a
271 14 33 12 59 45,00 17,65 73,33 ANO 62. Nepřijat/a
237 14 26 18 58 44,00 41,18 46,67 ANO 63. Nepřijat/a
218 12 26 19 57 45,00 38,24 80,00 ANO 64. Nepřijat/a
252 14 33 10 57 43,00 17,65 40,00 ANO 65. Nepřijat/a
234 16 27 12 55 39,00 23,53 60,00 ANO 66. Nepřijat/a
242 1l 20 21 52 41,00 32,35 20,00 ANO 67. Nepřijat/a
260 1l 23 18 52 41,00 35,29 26,67 ANO 68. Nepřijat/a
212 12 31 8 51 39,00 11,76 53,33 ANO 69. Nepřijat/a
224 12 21 17 50 38,00 32,35 33,33 ANO 70. Nepřijat/a
230 10 24 15 49 39,00 32,35 46,67 ANO 71. Nepřijat/a
263 12 25 12 49 37,00 23,53 53,33 ANO 72. Nepřijat/a

Č. Účtu Telefon Fax E-mail Internet

00559130 3836671/0100 518  342  558 518  342560 podatelna@goah.cz www.goah.cz

518  351  172



Gymnázíum,  obchodníakademie  a jazyková  škola

s právem  státníjazykové  zkoušky  Hodonfn,

příspěvková  organizace

Legionářů  813/1,  695  1l  Hodonín

tel.:  518 342 558, e-mail:  podatelna@goah.cz,  www.goah.cz

239 IO 18 16 44 34,00 17,65 20,00 ANO 73. Nepřijat/a
238 Il 21 12 44 33,00 23,53 40,00 ANO 74. Nepřijat/a
277 7 26 8 41 34,00 23,53 26,67 ANO 75. Nepřijat/a
258 8 17 10 35 27,00 29,41 20,00 ANO 76. Nepřijat/a
266 4 6 3 13 9,00 2,94 O,OO NE 77. Nepřijat/a
278 3 nekonal/a 2 5 2,00 O,OO nekonal/a NE 78. Nepřijat/a

Svůj úmysl vzdělávat  se na Gymnáziu, obchodní  akademii  a jazykové škole s právem státní  jazykové zkoušky Hodonín,

přrspěvkové orgarízaci,  potvrdí  zákonný zástupce nezletilého  uchazeče odevzdáním  zápisového lístku ředitelce  školy,

která rozhodla o jeho přijetí  ke vzdělávání, a to nejpozději  do IO pracovních  dnů ode dne oznámení  rozhodnutí.

Zápisový lístek se také považuje za včas odevzdaný,  pokud byl v této Ihůtě předán k přepravě provozovateli  poštovních

služeb. Nepotvrdí-li  zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se na

Gymnáziu, obchodní  akademii a jazykové škole s právem státní jazykové zkoušky Hodonín, příspěvkové organizaci

podle % 60g odst. 6 zákona č. 561/2004  sb., v platném znění, zanikají  posledním  dnem Ihůty  podle odstavce  6 právní
účinky rozhodnutí  o přijetí  tohoto  uchazeče ke vzdělávánf  na Gymnáziu, obchodní  akademii  a jazykové  škole

s právem  státní  jazykové  zkoušky  Hodonín,  příspěvkové  organizaci.  Zápisový lístek může uchazeč uplatnit  jen  jednou,

to neplatr  v případě, že uchazeč chce uplatnit  zápisový lístek na škole, kde byl přijat  na základě odvolání  (5 60g odst. 7
zákona č. 561/2004  sb., v platném  znění). Uchazeč může ve školním roce 2022/2023  vzít zpět zápisový lístek uplatněný
v přijímacím  řízení, pokud byl následně v prvrím  kole přijímacího  řízerí  přijat  ke vzdělávání  ve střední  škole po konání
přijímaď  zkoušky v náhradním  termínu.

POUČENÍ 0 0DVOUNÍ

Proti rozhodnutí  Ize podat  odvolání  ve Ihůtě 3 pracovní  dny ode dne doručení  rozhodnutí.  Odvolání se podává u
ředitelky  Gymnázia, obchodní  akademie a jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky Hodonín, příspěvkové

organizace a rozhoduje o něm Krajský úřad Jihomoravského  kraje. Odvolání  musí obsahovat  údaje o tom, v jakém
rozsahu rozhodnutí  napadá a v čem je spatřován  rozpor  s právními předpisy  nebo nesprávnost  rozhodnutí  nebo řízení,
jež mu předcházelo.

Datum  zveřejnění:  18.  5. 2023

7$'» Kouřílová
itelka  školy

IČ Č. Účtu Telefon Fax E-mail Internet

00559130 3836671/0100 518  342 558

518  351 172

518 342560 podatelna@goah.cz www.goah.cz


